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Krajowy Osrodek
Wsparcia Rolnictwa

ODDZIAL TERENOWY W GORZOWIE WLKP.
Filia w Zielonej Gorze

przetargéw na dzierzawe nieruchomosci rolnych
na terenie powiatéw: zielonogdrskiego, nowosolskiego, wschowskiego, zagariskiego, zarskiego, krosnieriskiego,

wojewodztwo lubuskie
na wrzesieh 2018 roku

Szczegdtowych informacji na temat ofert umieszczonych w harmonogramie mozna uzyskaé w:
1. KOWR Filia Zielona Géra

ul. Lwowska 25, 65-225 Zielona Géra

tel. 68 329 33 73

e-mail: barbara.wojtowicz@kowr.gov.pl ; edyta.karpinska@kowr.gov.pl;

2. Sekcji Zamiejscowej KOWR w Popeszycach
Popeszyce, 67-124 Nowe Miasteczko
tel. 68 388 82 02
e-mail: lukasz.olewinski@kowr.gov.pl; izabela.niedzwiecka@kowr.gov.pl
biurze Sekcji Zamiejscowej w Stawie
ul. H. Poboznego 1, 67-410 Stawa
tel. 68 356 64 33
e-mail: renata.malawska@kowr.gov.pl; barosz.malart@kowr.gov.pl

3. Sekcji Zamiejscowej KOWR w Lubsku
ul. 3-go Maja 3, 68-300 Lubsko
tel. 68 372 14 42, 372 15 22
e-mail: wlodzimierz.reszelski@kowr.gov.pl; anna.golaszewska@kowr.gov.pl

DATA | GODZINA PRZEx{gﬁngENI n POLOZENIE NIERUCHOMOSCI FORMA RO | G ATER POWIERZCHNIA
Lp. | ROZPOCZECIA - wojewddztwo/ powiat/obreb/ | ROZDYSPONOWANIA | RODZAJ PRZETARGU NERUG B BT ATRYBUTY NIERUCHOMOSCI OGOLEM w tym UR CZYNSZ WYWOLAWCZY
PRZETARGU " ; mina/numer dziatki (sprzedaz/dzierzawa) h [dt pszenicy]
g p [ha] h p: V]
(nazwa jednostki) [ha]
lubuskie/
zielonogoérski/
04.09.2018 KOWR , . - ustny rolna
1. . 6,8600 6,8400
10.00 POPESZYCE Nowogrod Bfobrzanskl/ dzierzawa ograniczony niezabudowana 33,47
Klepina/
106/1
lubuskie/
zielonogorski/
04.09.2018 KOWR . L . ustny rolna
2. 10.30 POPESZYCE Nowogrod Bo?rzanskl/ dzierzawa ograniczony niezabudowana 1,9020 1,9020 4,74
Bogaczéw/
1278, 1236
lubuskie/
zielonogoérski/
04.09.2018 KOWR . L . ustny rolna
3. 11.00 POPESZYCE Nowogrod Bo?rzanskl/ dzierzawa ograniczony niezabudowana 0,9783 0,9783 1,10
Bogaczéw/
896/1, 896/3
lubuskie/
zielonogorski/
04.09.2018 KOWR . L L ustny rolna
4. . . 0,9300 0,9300
11.20 POPESZYCE Nowogroéd ,Bobrzanskl/ dzierzawa ograniczony niezabudowana 2,94
Podgdrzyce/
27/7, 80/4




04.09.2018
11.40

KOWR
POPESZYCE

lubuskie/
zielonogoérski/
Nowogrod Bobrzanski/
Skibice/
379/4

dzierzawa

ustny
ograniczony

rolna
niezabudowana

0,6200

0,6200

04.09.2018
12.00

KOWR
POPESZYCE

lubuskie/
zielonogoérski/
Nowogroéd Bobrzanski/
Kaczenice/
114, 312, 313/1,
313/3

dzierzawa

ustny
ograniczony

rolna
niezabudowana

4,0000

3,9800

10,27

04.09.2018
12.30

KOWR
POPESZYCE

[ubuskie/
zielonogoérski/
Nowogroéd Bobrzanski/
Klepina/
188/8, 218/8, 216/6,
216/7, 216/8, 206/1,
189/1

dzierzawa

ustny
ograniczony

rolna
niezabudowana

11,3100

11,1000

20,87

24.09.2018
10.00

KOWR
POPESZYCE

lubuskie/
zielonogoérski/
Nowogroéd Bobrzanski/
Kaczenice/
230/1, 231

dzierzawa

ustny
ograniczony

rolna
niezabudowana

1,1000

1,0800

25.09.2018
11:30

KOWR
LUBSKO

lubuskie/
kro$nienski/
BOBROWICE/
Bobrowice/
259/4

dzierzawa

ustny
nieograniczony

rolna
niezabudowana

W SUIKZP nieruchomos$é oznaczona jako
tereny upraw rolnych

0,1400

0,1400

1,00

10.

25.09.2018
12:00

KOWR
LUBSKO

lubuskie/
zaganski/
PASTERZOWICE/
Szprotawa/
55/5

dzierzawa

ustny
nieograniczony

rolna
niezabudowana

W SUIKZP nieruchomo$¢ w czesci posiada
funkcje uzytkdw rolnych oraz w czesci
znajduje sie w strefie rozwoju dominujacej
funkcji mieszkaniowo- ustugowej.

1,0200

1,0200

8,04

11.

25.09.2018
12:30

KOWR
LUBSKO

lubuskie/
zarski/
TUPLICE/
Tuplice/
2/7

dzierzawa

ustny
nieograniczony

rolna
niezabudowana

W SUIKZP oznaczono jako Tereny Gruntéw
Rolnych tak i Pastwisk/ Strefa
Zorganizowanej Dziatalnosci Inwestycyjnej.

4,3300

4,3300

16,96

12.

25.09.2018
13:00

KOWR
LUBSKO

lubuskie/
zaganski/
NOWA KOPERNIA/
Szprotawa/
174

dzierzawa

ustny
nieograniczony

rolna
niezabudowana

Zgodnie z miejscowym PZP dziatka
przeznaczona jest pod tereny zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej.

0,5800

0,5800

2,51

13.

27.09.2018
10.00

KOWR
ZIELONA GORA

lubuskie/
zielonogorski/
Popowice/
Nowogroéd Bobrzanski/
dz. 24/4

dzierzawa

ograniczony ofert
pisemnych

rolna
niezabudowana

W SUIKZP nieruchomosci okreslona jako
strefa rekreacyjno-turystyczna, zasieg
zalewu wodami rz. Bébr, ztoza kruszywa
naturalnego.

16,3737

16,3737

34,70




27.09.2018

KOWR

lubuskie/
zielonogoérski/

ograniczony ofert

rolna

W SUIKZP nieruchomosci okreslona jako
strefa upraw polowych, zasieg zalewu

1 10.30 ZIELONA GORA Poggorzyce/ A dzierzawa pisemnych niezabudowana wodami rz. Bébr, ztoza kruszywa 15,7400 15,7400 90,60
Nowogrod Bobrzanski/ naturalnego.
dz. 1/1
. llu bUSk,ie/k_/ W SUIKZP nieruchomosci okreslona jako
zielonogorski ) strefa upraw rolnych, obszar chronionego
15. 27'519'38 18 ZIEL(K)EXVZOR A Dobroszéw Wielki/ dzierzawa ograniczony r‘]’fert _ L°'ga krajobrazy Natura 2000, waty 2,8400 2,8400 3,12
: NOWOng')d Bobrzahski/ pisemnyc niezabudowana przeciwpowodziowe, zasieg zalewu wodami
dz. 133 rz. Bobr.
lubuskie/
zielonog6rski/ W SUiKZP nieruchomosci okreslona jako w
16. 27.09.2018 KOWR . Lipno/ dzierzawa ustny ograniczony . rolna czesci tereny uzytkéw rolnych, w czesci 3,7600 2,5800 3,70
11.30 ZIELONA GORA P niezabudowana
' éwidnica/ tereny zabudowy zagrodowej.
dz. 87, 94/1
lubuskie/
zielonogoérski/
27.09.2018 KOWR Lipno/ . . rolna W SUIKZP nieruchomoéci okreslona jako
17. 12.00 ZIELONA GORA Swidnica/ dzierzawa ustny ograniczony niezabudowana teren proponowany jako uzytej ekologiczny. 5,3900 5,3900 5,20
dz.
42/2,50/1,55,56,62,66
lubuskie/
57092018 KOWR zielonogorski/ oina WtSUiKZP_ ntif’rucholmoéhci okre_s’ll_ona’jfako
. . _ . . . . . eren uzytkow rolnych z mozIliwosciq
18. 12.30 ZIELONA GORA Obr. SQ BarC|k?W|ce/ dzierzawa ustny ograniczony niezabudowana lokalizacji urzadzen i obiektow zwiazanych z 3,5000 3,5000 2,60
m. Zielona Gora/ gospodarka i hodowla.
dz. 58
lubuskie/
nowosolski/
27.09.2018 KOWR i ograniczony ofert rolna W SUIKZP nieruchomosci okreslona jako
19. 13.00 ZIELONA GORA Kl(oglcs)tk?)p/)/ dzierzawa pisemnych niezabudowana teren pof, fak i pastwisk. 13,5518 13,5518 16,00
dz. 31/1,439/13,489/3
lubuskie/ ustny ograniczony
krosnienski/ na powigkszenie
28.09.2018 KOWR i R rolna
20. 10.00 ZIELONA GORA MASZEWO/ dzierzawa lub utworzenie niezabudowana tereny rolne 11,2200 11,2200 10,26
Maszewo/ gospodarstwa
dz. 302/2 rolnego
lubuskie/
28.09.2018 KOWR krosnienski/ ustny rolna
21. 10.30 ZIELONA GORA WEZYSKA’/ ) dzierzawa nieograniczony niezabudowana tereny rolne 3,2600 3,1700 9,68
Krosno Odrzanskie/
84/6, 84/8
lubuskie/
28.09.2018 KOWR krosnienski/ ustny rolna
22. 11.00 ZIELONA GORA GOSTCHORZE/ dzierzawa nieograniczony niezabudowana tereny rolne 12,1469 12,1469 10,02

Krosno Odrzanskie/
480/26




23.

28.09.2018
11.30

KOWR
ZIELONA GORA

lubuskie/
kro$nienski/
KOPERNO/
Gubin/
33/6

dzierzawa

ustnynie
nieograniczony

rolna
niezabudowana

tereny rolne

1,2500

1,2500

2,36

24,

28.09.2018
12.00

KOWR
ZIELONA GORA

lubuskie/
kro$nienski/
WEZYSKA/
Krosno Odrzanskie/
315/3, 316/5, 317,
318, 329, 330

dzierzawa

ustny
ograniczony

rolna
niezabudowana

tereny rolne

19,8800

19,8800

41,94

RAZEM

142,6827

141,1427

Informacje zawarte w niniejszym harmonogramie nie stanowig oferty w rozumieniu przepisdéw ustawy z dnia 19 pazdziernikal991 r. o gospodarowaniu nieruchomosciami rolnymi Skarbu Panstwa (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 91).

Informacje o przetargach stanowiqce oferte zawarte sg w ogtoszeniach publikowanych w miejscach zwyczajowo przyjetych oraz na stronie internetowej www.kowr.gov.pl

Pisemne zgtoszenia dotyczace nieruchomosci wystawianych do dzierzawy zgtaszac nalezy na adres jednostki terenowej:

OT KOWR w Gorzowie WIkp., - Filia Zielona Gora, ul. Lwowska 25, 65-225 Zielona Géra
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